[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 329/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 248/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 254/15
Denomina Jardim CELIO TITA e dá outras providências.
Art. 1º Fica denominado CELIO TITA, o Jardim localizado na confluência da Rua Nove de Julho com a Avenida Professor Sebastião de Almeida Machado, no loteamento Vila José Bonifácio, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) dias do mês de dezembro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom